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Pasqyrat Financiare te Vitit 2019

Periudha
Para ardhese2018

AKT!VET o Periudha

] Raportuese2019
AKTIVET AFATSHKURTRA I

"1 Aktivet rhonetare

. 3 Banka
S Taka
.. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

S

‘Kerkesa te arketushme TVSH KREDITORE

U

Te xjrera te arkefushme

Lo

Instrumenta te ljera financiare dfie borxh:

RER-

3. . Inventari o

.. Lendet e,péra:"_.:-.' :

I

_Prodhim ne proces

Produkte te'gatshme

:Ma!!ra farmaceonke te blear per rishitje

AKTIVET AFATGJATA

Aktive afatgjata materiale

s

Toka. -

._>

Ndertesa™

RE

Makiner! dhe paisie

>

Aktive Yera afat gjata materiale

Aktiv_é te tjera‘afa_tgjata_

Totah Aktlveve

0

0. .

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese201¢

Periudha

PASIVET AFATSHKURTRA

Para ardhese2018

_.Huamarjet -

> Overdraftet bankare

e Huamarrje afat shkuatra per blerje paisjeve e maﬂra

: Detyrlmet tregotare

. Te pagueshme ndéj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime tatimore per TAP-in -

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Taksa vndore,kesti | katert 2013

Detyrime tatimare per Tatimin ne Burim

Debitore dhe Krediiore fe tiere

Parapagimet e arketuara

vv’vvvvva,V

Pagat e muajit dhjetor




PASIVET AFATGJATA

_ Huat afatgjata

S

' Te tjera afatgjata

KAPITALI

Kapitaii i Pronant : R

Rezervat

'f‘-_F:tIml (Humbja) e Vitit. financiar -

Totali Pasiveve 0
a ei"- te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2019 |
- -( Bazuar ne klasn‘" klmm e Shpenzimeve sipas Natyres )
hkrm| El ...e t : _ . Pefiudhq _ “Periudha
o, oS _Raportues2018 |  Para ardhese2018 -

ln ventar ne cefje

Shpenﬂmet per malirat &
prodhuara

Inventari ne fund te vitit

Pagat

Siguracion shog+shend

: Amortnznm: i Aktlveve Afatgjata

Te tiera -

A 4

Energiji
uji,fax,telefon, infernet

Shpenzime te garkullimit te
mallit e fransportit

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambjent],farmacie - -

vivlvl v

Pagesa per Uje rrjeti




Taksat Vendore e

B Bashkiake
Shpenzime per spodin
B televiziv si dhe botimin e
: gazettes 8Nentori | PPSH
' B> shpertz.amortizi
m kase rregj. .
I A

5 | Shpenzime financiare

Interesa te paguara dhe

>
, komlswne bankare

" A | Fitimi para tatimeve

6 | Tatimimbifitimin .

B ‘| Fitimi- pas tatimit

Dre]torase Tatlmore na eshte miratimi i kalimit ne “STATUS PASIV” E LIGJERISHT
KUR SUBJEKTI ESHTE STATUS PASIV NUK DOREZOQHET BILANC.

Per te gene korrekt dhe me ge kerkohen nga Kom.Q. Zgjedh eve C dorezohet
bllanm me zero per v.2019 o g

Fiha nCiere

%  Flutra Meta-




